
	  
Adresser	  till	  klasskamrater	  från	  klassträff	  den	  3	  september	  i	  Vikmanshyttans	  folkskola.	  

	  
Efternamn	   Förnamn	   Adress	   Post	  nr	   Ort	   Tel	   Mobil	   E-post	  
Arnesen	   Birgitta	   Lingonstigen	  15	   776	  36	   Hedemora	   0225-‐13828	   	   birgitta.arnesen@hedemora.se	  
Arvidsson*	   Margareta	   	   	   	   	   	   maggan@arvidsson.biz	  
Axelsson	   Sven-‐Erik	   Skogsstigen	  1	   776	  93	   Hedemora	   	   0705-‐47	  69	  84	   ls.axelsson@telia.com	  
Bonnier	   Inger	   Landa	  4299	   823	  93	   Segerstad	   0278-‐653440	   0709-‐39	  65	  91	   i.bonnier@hotmail.com	  
Creuzler	   Jan	   Gussarvshyttan	  39	   783	  92	   Stora	  Skedvi	   0225-‐42123	   070-‐609	  07	  08	   jan@jcsnickeri.se	  
Duvemo	   Ulf	   Västra	  Nygatan	  5	   776	  70	   Vikmanshyttan	   0225-‐711963	   	   	  
Enberg	   Barbro	   Snickarvägen	  24	   783	  31	   Säter	   0225-‐50704	   0706-‐61	  17	  43	   bejoba@telia.com	  
Ersson	   Ann	  Christine	   Skyttorpsbacken	  8	   872	  36	   Kramfors	   0612-‐14820	   0706-‐82	  39	  44	   annchristine.ersson@edu.kramfors.se	  
Floresjö	   Bo	   Lodjursvägen	  10	   783	  31	   Säter	   0225-‐50069	   	   floresjo2@hotmail.com	  
Forsgren	   Maria	   Boråsvägen	  11	   857	  34	   Sundsvall	   060-‐503	  507	   070-‐335	  33	  76	   maforsgren@gmail.com	  
Frisk	   Lars	   Verkstadsvägen	  7	   776	  70	   Vikmanshyttan	   0225-‐30050	   070-‐651	  99	  59	   	  
Granberg	   Stig	   Verkstadsvägen	  5	   776	  70	   Vikmanshyttan	   0225-‐30453	   070-‐393	  44	  03	   	  
Gustafsson	   Kjell	   Trädgårdsvägen	  3	   776	  70	   Vikmanshyttan	   0225-‐30718	   0703-‐07	  18	  08	   bruksmuseum@hotmail.com	  
Hagman	   Olle	   Fjällnora	  Friluftsgård	   755	  97	   Uppsala	   	   0708-‐24	  84	  62	   olle.hagman@uppsala.se	  
Hölke	   Hansi	   Åsgatan	  51	   776	  31	   Hedemora	   	   0704-‐85	  91	  91	   hansi.holke@tele2.se	  
Lindström	   Lennart	   Bondegatan	  8	   776	  34	   Hedemora	   	   0703-‐31	  47	  70	   lennart.lindstrom@gmail.com	  
Matsson	   Ann-‐Marie	   Egnahemsgatan	  4	   783	  30	   Säter	   0225-‐53336	   0705-‐34	  08	  04	   annmariematsson@hotmail.com	  
Nordström	   Per	   Vintervägen	  6	  	   776	  70	   Vikmanshyttan	   0225-‐30569	   0706-‐27	  88	  53	   pnordstrom@bredband.net	  
Olveby	   Kristina	   	   	   	   	   	   olveby51@hotmail.com	  
Persson	   Leif	   Klockspelsvägen	  10	   245	  42	   Staffanstorp	   046-‐388780	   0705-‐38	  87	  80	   leif@4wp.se	  
Persson	   Sven	   Jälkarbyn	  Svensgården	  308	   776	  95	   Vikmanshyttan	   0225-‐30014	   0738-‐41	  55	  84	   sven@sveremon.se	  
Sjöholm	   Mats	   Nyhyttan	  8	   776	  95	   Vikmanshyttan	   	   0705-‐42	  61	  48	   sjoholm.mats@telia.com	  
Viberg	   Christer	   Tackjärnsvägen	  4	   776	  70	   Vikmanshyttan	   0225-‐30005	   0706-‐59	  59	  15	   37122@station.okq8.se	  
*Margareta	  var	  med	  på	  träffen	  men	  hade	  missuppfattat	  ålder	  på	  klassen	  jag	  har	  för	  mig	  att	  hon	  är	  1-‐2	  yngre	  än	  oss.	  


